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Форумға әлемнің 80-нен астам елінен 
сот жүйесінің өкілдері қатысты. Олар сот 
әкімшілігінің тиімділігін арттыру, инно
вацияларды енгізу және халықаралық ынты
мақтастықты нығайту ниетімен бас қосқан. 
Маңызды жиынға қазақстандық делегацияны 
Жоғарғы Сот Төрағасы А.А. Мерғалиев пен 
Сот әкімшілігінің басшысы – ХСӘҚ вице-
президенті Н.Р. Ахметзакиров бастап барды.

Конференцияда сот жүйесін цифрландыру 
және жасанды интеллект технологияларын 
қолданудағы Қазақстанның тәжірибесіне 
баса назар аударылды. Делегацияға цифр
лық қызметтер саласындағы ұлттық жетіс
тіктерді, процестерді автоматтандыруды және 
сот талқылауларының тиімділігін арттыруға 
бағытталған шешімдерді таныстыру үшін 
жеке сессия ұсынылды. 

Таныстырылым қатысушылардың 
зор қызығушылығын тудырды, сон
дай-ақ әртүрлі елдердің өкілдері 
Қазақстанның сот жүйесін жаңғыр
тудағы елеулі жетістіктерді атап өтті.

IASA президенті Памела Харрис 
Қазақстанның цифрлық трансфор
мациядағы күш-жігерін жоғары баға
лап, еліміздің инновацияларға ашық
тығын және халықаралық ынты
мақтастықтың белсенді дамуын атап 
өтті, Қазақстанның тәжірибесі көп
теген елдерге үлгі бола алатынына 
тоқталды.

Конференция алаңында басқа 
елдердің сот жүйесінің өкілдерімен 
келіссөздер жүргізілді. Өзекті рефор
малар, цифрлық қызметтерді енгізу, 
жасанды интеллект технологияларын 
пайдалану және халықаралық ынты
мақтастықты кеңейту жолдары тал
қыланды.

Сонымен қатар, Дубай халықаралық 
қаржы орталығының (DIFC Courts) соттары 
мен Дубай Әмірлігі соттарының басшы
лығымен екіжақты кездесулер өтті. Тараптар 
өзара іс-қимыл мен кәсіби алмасуды дамы
туға дайын екендіктерін білдіре отырып, 
ІТ-технологияларды қолдану, сот қызметін 
ұйымдастыру, істерді қараудың заманауи 
форматтарын енгізу бойынша тәжірибе 
алмасты.

Сапар барысында қазақстандық деле
гация DIFC соттарында және Дубай Әмір
лігінің соттарында болып, онда аталған 
сот институттарының жұмысты ұйымдас
тыру тәжірибесін, олардың цифрлық инфра
құрылымының ерекшеліктерін және сот 
талқылауының заманауи форматтарын енгізу 
әдістерін зерделеді.

17-19 қараша аралығында Дубайда (БАӘ) «Сот әкімшілігінің жаһандық 
перспективалары» тақырыбына арналған ХСӘҚ-ның (IACA) жыл 
сайынғы конференциясы өтті. Онда Қазақстанның сот төрелігіндегі 
реформалар мен жетістіктер басты тақырып болды.
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